
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w składzie:

1) Maria Mikołajczyk,

2) Wiesław Stokwisz,

3) Danuta Dubielak,

4) Renata Matczak,

5) Arkadiusz Kaczmarek,

6) Wojciech Szubka.

§ 2. 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Rada Gminy na Przewodniczącego Komisji skarg, 
wniosków i petycji wybrała radną Marię Mikołajczyk.

2. Na posiedzeniu Komisja skarg, wniosków i petycji spośród swoich członków wybierze Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji.

§ 3. Zasady i tryb działania Komisji Skarg, wniosków i petycji określa Statut Gminy Nowe Ostrowy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 9E0C47BD-57BB-4A84-AAB5-9D4BDE87EC04. Podpisany Strona 1




